

**JJ Hydraulik Holding ApS**


Håbetvej 16  
4440 Mørkøv

**CVR-nummer 30810201**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. august 2020



Thomas Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JJ Hydraulik Holding ApS  
Håbetvej 16  
4440 Mørkøv

Hjemstedskommune:	Holbæk
CVR-nummer:	30810201
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Thomas Jensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 668 TDKK mod 453 TDKK i forrige regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.675.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-24.668</b>	<b>-11</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-24.668</b>	<b>-11</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	655.112	60
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	125.388	400
	Finansielle indtægter	0	6
1	Finansielle omkostninger	-120.037	-71
	<b>Resultat før skat</b>	<b>635.796</b>	<b>384</b>
2	Skat af årets resultat	31.835	70
	<b>Årets resultat</b>	<b>667.631</b>	<b>453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	110.600	108
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	762.531	460
	Overført resultat	-205.500	-115
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>667.631</b>	<b>453</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.781.998	1.698
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.704
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.781.998</b>	<b>3.401</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.781.998</b>	<b>3.401</b>
	Udskudte skatteaktiver	86.950	71
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.545	0
	Andre tilgodehavender	5	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>229.500</b>	<b>71</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>22</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>229.522</b>	<b>71</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.011.520</b>	<b>3.472</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	135.000	135
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.877.916	1.515
	Overført resultat	551.629	357
	Foreslået udbytte	110.600	108
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.675.145</b>	<b>2.116</b>
	Kreditinstitutter	3.000.000	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.274.291	1.215
	Gæld til associerede virksomheder	0	75
	Selskabsskat	24.715	0
	Anden gæld	22.369	52
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.336.375</b>	<b>1.357</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.336.375</b>	<b>1.357</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.011.520</b>	<b>3.472</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

### 1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomhed	26.049	49
Renter associerede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	93.988	20
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>120.037</b>	<b>71</b>

### 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-15.830	0
Regulering af udskudt skat	-16.005	-17
Regulering af tidl. års skat	0	-53
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-31.835</b>	<b>-70</b>

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	856.439	856
Tilgang i årets løb	3.629.673	0
Kostpris 31. december	4.486.112	856
Værdireguleringer 1. januar	841.279	881
Årets resultatandel	655.112	60
Værdiregulering på afhændede aktiver	899.495	0
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Værdireguleringer 31. december	2.295.886	841
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>6.781.998</b>	<b>1.698</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
JJ Hydraulik A/S	Mørkøv	100%
JJ Hydraulik Ejendomme A/S	Mørkøv	100%

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

#### 4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	629.673	630
Afgang i årets løb	-629.673	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>630</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.074.107	674
Årets resultatandel	125.388	400
Værdiregulering på afhændede aktiver	-899.495	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>1.074</u>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.704</u></b>

#### 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Datterselskabsreserver, primo	1.515.385	1.455
Modtaget udbytte fra kapitalandele	-400.000	-400
Årets henlæggelse til reserve	762.531	460
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt</b>	<b><u>1.877.916</u></b>	<b><u>1.515</u></b>

6 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	135	1.515	357	108	2.116
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108	-108
Modtaget udbytte fra kapi- talandele	0	-400	400	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>763</u>	<u>-206</u>	<u>111</u>	<u>668</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>135</u></b>	<b><u>1.878</u></b>	<b><u>552</u></b>	<b><u>111</u></b>	<b><u>2.675</u></b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden JJ Hydraulik Ejendomme A/S' banklån.  
Dattervirksomhedens bankgæld androg pr. 31. december 2019 TDKK 813.

Selskabet har endvidere stillet kaution for dattervirksomheden JJ Hydraulik A/S' banklån.  
Dattervirksomhedens bankgæld androg pr. 31. december 2019 TDKK 0.

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden JJ Hydraulik Ejendomme A/S. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JJ Hydraulik Ejendomme A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
